

OBEC NÁKLO

STAROSTA OBCE

V Nákle dne 23. června 2021

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace č. 4 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve věci Vaší žádosti č. 4 dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím ze dne 8. 6. 2021, jejímž předmětem je sdělení informací k založení Dobrovolného svazku obcí Region Moravská cesta. Předně si dovoluji uvést na pravou míru, že zakládajícím členem DSO Region Moravská cesta není starosta obce, ale obec samotná. V případě DSO Region Moravská cesta je to celkem 15 obcí, ve kterých založení DSO Moravská cesta schválila příslušná Zastupitelstva. Požadované informace jsem ale pro Vaši odpověď zajistil a uvádím tedy následující:

K dotazu č. 1. – Statutární zástupci DSO

- Předseda: Arnošt Vogel
- Místopředsedkyně: Mgr. Miroslava Vaňková
- Rada: Ing. et Bc. R. Dvořáková, Bc. Kamila Navrátilová, Marek Ošťádal, Tomáš Spurný, Bc. Karel Stejskal,
- Kontrolní komise: M. Škavronková (předsedkyně), Ing. J. Sívek, Mgr. J. Nevima Ph. D.

K dotazu č. 2. – Výše odměny statutárních zástupců DSO

- Funkce jsou vykonávány bez nároku na odměnu a doposud tedy nikdo žádnou odměnu neobdržel. Toto se nepředpokládá ani v budoucnu.

K dotazu č. 3. – Uchazeči ve VŘ

- Do dvoukolového výběrového řízení se přihlásilo celkem deset následujících uchazečů:

Ing. Jana Cziková, Vendula Damovská, Magdalena Dittmerová, Ing. Martina Dostálová, Mgr. Eva Granzerová, Mgr. Zuzana Huňková, Libuše Literová, Ing. Radim Plachý, Bc. Stanislav Vačura, MBA, Bc. Barbora Žáková.

K dotazu č. 4. – Profesní požadavky na manažera DSO

1. SŠ vzdělání s maturitou nebo VŠ vzdělání v oboru regionálního rozvoje, veřejné správy výhodou,
2. praxe v oblasti regionálního rozvoje, územní samosprávy nebo dotací ze strukturálních fondů EU výhodou,
3. orientace v legislativě související s veřejnou správou a územní samosprávou,
4. místní znalost území výhodou,
5. uživatelská znalost MS Office,
6. dobré komunikační a organizační schopnosti,
7. schopnost týmové práce,
8. řídičský průkaz skupiny B.

K dotazu č. 5. – Informace k průběhu VŘ na manažera DSO

Výběrové řízení bylo vyhlášeno dne 1. 6. 2020 a rozesláno prostřednictvím předsedkyně MAS Moravská cesta, z.s. na všechny členy MAS Moravská cesta, z.s. s prosbou o šíření této informace v regionech. Dále byla informace o výběrovém řízení vyvěšena na webových stránkách MAS Moravská cesta, z.s. a šířena prostřednictvím FB MAS Moravská cesta.

Marek Ošťádal
Starosta obce Náklo

Marek
Ošťádal
al

Digitálně
podepsal Marek
Ošťádal
Datum:
2021.06.23
17:06:28 +02'00'